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 Gerçek ve Tüzel Kişiler

 Bölgelerin sektörel önceliklerini dikkate alınarak; sahip oldukları potansiyellerin
değerlendirilmesi, atıl kaynakların kullanılması, yetkinliklerin harekete geçirilmesi, yerel
ihtiyaçların karşılanması ve teknoloji üretim seviyesinin yükseltilmesi amaçlanmaktadır.
 Program kapsamında her il özelinde 4 yatırım konusu belirlenmiş olup
https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr/ bağlantısında yer alan il bazında yatırım
konuları desteklenecektir.
 Komple yeni yatırımlar ile kapasitesinde en az %75 artış ve istihdamında en az %50 artış
sağlayan yatırımlar desteklenecektir.

Destek Unsurları:
 Katma Değer Vergisi (KDV) İstisnası: Teşvik belgesi kapsamında gerçekleştirilecek makine-
teçhizat alımları ile yazılım ve gayrimaddi hak kiralamalarına yönelik işlemler, KDV’den istisna
tutulacaktır.
 Gümrük Vergisi Muafiyeti: Belirlenen istisnalar dışında, teşvik kapsamındaki yatırım
mallarının ithalatında gümrük vergisi muafiyeti uygulanacaktır.
 Faiz veya Kar Payı Desteği: Yatırımın sabit yatırım tutarının %70’ine kadar kullanılacak
krediler için, faiz veya kar payının %40’ına karşılık gelen kısmı, 20 puanı aşmamak kaydıyla ve
en fazla 5 yıl süreyle Bakanlık tarafından karşılanacaktır. Bu kapsamda sağlanacak destek
tutarı yatırım bedelinin %20’sini geçmemek üzere azami 240 milyon TL ile sınırlandırılmıştır.
Bu destek unsurundan faydalanan yatırımlar, aynı zamanda makine desteğinden
yararlanamayacaktır.
 Makine Desteği: Birim fiyatı 2 milyon TL ve üzeri olan makine ve teçhizatlar için yatırım
tutarının %15’ini geçmemek kaydıyla %25 oranında destek sağlanmaktadır. Destek üst limiti
240 milyon TL olarak belirlenmiş olup, bu destekten faydalanan yatırımlar için faiz/kar payı
desteği uygulanmayacaktır.
 Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği: Yatırımla birlikte sağlanan istihdama yönelik olarak,
ödenmesi gereken sigorta primi işveren hissesinin asgari ücrete tekabül eden kısmının 8 yıl
boyunca %50’si Bakanlıkça karşılanacaktır. 6. bölge illeri için 12 yıl ve %100 oranında
karşılanacaktır.
 Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği: Sadece 6. bölge illerinde uygulanmak üzere,
yatırımla birlikte sağlanan istihdama yönelik olarak, ödenmesi gereken sigorta primi işçi
hissesinin asgari ücrete tekabül eden kısmının 10 yıl boyunca Bakanlıkça karşılanacaktır.
 Vergi İndirimi: Yatırım tutarının %50’sine ulaşıncaya kadar %60 oranında kurumlar veya
gelir vergisi indirimi uygulanacaktır. Yatırıma katkı tutarının %50’si, yatırımcının diğer
faaliyetlerinden elde edilen kazançlarına da yansıtılabilecektir. Vergi indiriminden
faydalanmak istemeyen yatırımcılar için, faiz/kar payı desteğinin yatırım tutarına oranı
%25’e, makine desteğinin yatırım tutarına oranı ise %20’ye çıkarılabilecek; her iki destek türü
için üst limit 300 milyon TL olarak uygulanabilecektir.
 Yatırım Yeri Tahsisi: Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından belirlenen usul ve
esaslar çerçevesinde, uygun bulunan projelere yatırım yeri tahsisi yapılabilecektir.
 Başvuru sürecinde, her bir proje için tam fizibilite raporu hazırlanması zorunludur.
 Bir yatırımcı, tek başına veya ortak olarak toplamda en fazla 5 farklı başvuru yapabilir.

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir?

1) Kimler Yararlanabilir?

https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr/
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 Daha önce teşvik belgesi düzenlenmiş veya başka bir kamu destek programı kapsamında
desteklenen yatırımlar için başvuru yapılamayacaktır.

Son başvuru tarihi 30 Eylül 2025

Online başvuru linki https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr/

4) Başvuru Yeri Neresidir?

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır?

https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr/

